



Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na sukcesywne dostawy węgla kamiennego „ekogroszek” na potrzeby Samorządowej Szkoły Podstawowej w Chwalibogowie i budynku komunalnego przy ul. Daszyńskiego 4 we Wrześni

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

W związku z koniecznością rejestracji do dnia 30.06.2021 r. podmiotów dokonujących obrotu węglem i jego zużycia w CRPA (Centralny Rejestr Podmiotów Akcyzowych), proszę o udzielenie informacji, czy Zamawiający został zarejestrowany w w/w Rejestrze?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie jest zarejestrowanym w Centralnym Rejestrze Podmiotów Akcyzowych, ponieważ do tej pory kotłownie w węgiel zaopatrywała się firma świadcząca usługę zaopatrzenia budynku szkoły i budynku komunalnego w energię cieplną i ciepłą wodę użytkową. Zamawiający dokona niezbędnej rejestracji w ww. rejestrze.

Pytanie 2

W związku z wejściem w życie od dnia 02 stycznia 2012r. opodatkowania podatkiem akcyzowym wyrobów węglowych, proszę o udzielenie informacji, czy dostawy opału do Państwa, podlegają zwolnieniu z podatku akcyzowego czy też nie ? A co za tym idzie czy w oferta Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu ma zawierać podatek akcyzowy czy też nie ? Nadmieniam, że wartość podatku akcyzowego wynosi 30,46 zł. netto za każdą tonę węgla bez względu na sortyment. Zgodnie bowiem ze znowelizowaną ustawą o podatku akcyzowym Dz.U. z 2011r. Nr 108, poz. 626 z późn.zm. od dnia 02.01.2012r. sprzedaż wyrobów węglowych podlega opodatkowaniu podatkiem akcyzowym. Jednakże, ustawodawca w art. 31a zawarł szereg zwolnień, między innymi, zgodnie z art. 31a ust. 1 pkt. 3 ustawy zwalnia się od akcyzy czynności podlegające opodatkowaniu, których przedmiotem są wyroby węglowe przeznaczone do celów opałowych: przez gospodarstwo domowe, organ administracji publicznej, jednostkę Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, podmiot systemu oświaty, o którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954 i 1985), żłobek i klub dziecięcy, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157), podmiot leczniczy, o którym mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności

URZĄD MIASTA I GMINY

leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 i 1948), jednostkę organizacyjną pomocy społecznej, o której mowa w art. 6 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, 1583 i 1948), organizacje, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948);

Odpowiedź:

Dostawy opału do celów opałowych dla organu administracji publicznej podlegają zwolnieniu z podatku akcyzowego na podstawie art.31a ust.1 pkt 3 ustawy (Dz. U z 2011 r., Nr 108, poz. 626 ze zm.). Szkoła podstawowa jest podmiotem systemu oświaty, o którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz.1943, 1954, 1985).

Pytanie 3

Dostawy odbywają się w ilości 1 tona? Czy jest możliwość większych dostaw? Jak tak to do ilu ton?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do kotłowni budynku komunalnego przy ul. Daszyńskiego 4 możliwa jest dostawa max. 1,5 tony workowanego opału ze względu na ograniczone miejsce składowania, do kotłowni szkoły w Chwalibogowie możliwe są dostawy większej ilości opału i uzależnione one będą od faktycznego zużycia. Zamawiający informuje, że pierwsza dostawa do kotłowni SSP Chwalibogowo będzie nie mniejsza niż 5 ton.